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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41912504G

2. Data e Regjistrimit 12/07/2024
3. Emri i Subjektit “Halisof Invest” SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja nr. 04, Rruga Fetah Bllaca, Pallati nr. 
1133, Zona Kadastrale 8514, Kati i trete, perballe shkolles 
Jusuf Puka. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike,industriale 

turistike,bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 
kate,rikonstruksione,ndertim banese me skelet mbi 8 kate, 
Nderime rrugore kategoria IV dhe V, III dhe II ,autostrada –
pista –aeroporte-helioporte,porte,terminale,hekurudha,ura 
dhe vepra arti deri 10 dhe mbi 10 m,Ekstakada ura metalike 
te varura,tunele rrugore dhe hekurudhore ndertime detare 
portuale bankina,bazene,kalatat,molet,pontile,thellimi-
drenimi.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge.
Klaudio Riko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2024                Deri: 09/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

HALISOF
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com  
Telefon: 0682198219  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-319089-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C3AA89-E0DB-4D70-A1B3-29F3F3D6E6C8

